
COPIA

DECRETO N. 6 del 08-02-2023

Oggetto: INTEGRAZIONE DECRETO N. 2 DEL 31.01.2023

IL SINDACO

RICHIAMATI:
- il proprio decreto n. 2 del 31/01/2023, con il quale si procede al conferimento, con decorrenza dal
01.02.2023 al 31.01.2026, degli incarichi di elevata qualificazione di cui all’art. 19 del vigente CCNL
Funzioni Locali;
- l’atto deliberativo del Consiglio Comunale n. 26 del 26/07/2021, esecutivo, con il quale si approva la
Convenzione per la gestione in forma associata del Servizio di Polizia Locale e del Comando del servizio tra
i Comuni di Porto Viro e di Taglio di Po, convenzione registrata al Repertorio n. 1278 del 25/08/2021 e
valida per cinque anni dalla sottoscrizione;
- il precedente decreto del Sindaco del Comune di Taglio di Po n. 1 del 22/01/2021, con il quale viene
individuato quale Comandante della Polizia Locale del Comune di Taglio di Po il dott. Maurizio Finessi;
- il successivo proprio decreto n. 18 del 03/09/2021, con il quale si individua, con decorrenza dal 05/09/2021
e fino a nuovo provvedimento, nel Comandante della Polizia Locale del Comune di Taglio di Po, dott.
Maurizio Finessi, il Comandante del Servizio di Polizia Locale in convenzione tra i Comuni di Porto Viro e
Taglio di Po;

VISTO il punto 1) del dispositivo del citato decreto sindacale n. 2 del 31/01/2023 ed in particolare: “omissis
… 1) di conferire, con decorrenza dal 01.02.2023 al 31.01.2026, gli incarichi di elevata qualificazione di cui
all’art. 19 del vigente CCNL Funzioni Locali, di seguito elencati:

Maurizio Finessi - Responsabile del Comando di Polizia Locale … omissis”-

RITENUTO necessario, a tal proposito, specificare che, con il citato decreto n. 2/2023 si intende
confermare nel Comandante di Polizia Locale del Comune di Taglio di Po, dott. Maurizio Finessi, il titolare
del Comando della Polizia Locale in convenzione tra i Comuni di Porto Viro e Taglio di Po;

DATO atto che, con riferimento al conferimento del presente incarico, si è provveduto ad acquisire la
dichiarazione relativa all’insussistenza di cause di inconferibilità ed incompatibilità, ai sensi dell’art. 20 del
D. lgs. n. 39 del 08/04/2013;

TUTTO ciò premesso e richiamato,

D E C R E T A

di specificare che, con il proprio precedente decreto n. 2 del 31/01/2023 si intende confermare, con1)
decorrenza dal 01.02.2023 e fino alla scadenza della convenzione, nel Comandante di Polizia Locale
del Comune di Taglio di Po, dott. Maurizio Finessi, il titolare del Comando della Polizia Locale,
gestito in convenzione tra i Comuni di Porto Viro e Taglio di Po;
Il presente atto integra il precedente proprio decreto n. 2 del 31/01/2023 e viene trasmesso, per2)
quanto di competenza, agli interessati ad ogni conseguente effetto e verrà inserito nei rispettivi
fascicoli personali;

Decreto N.R.G. 6 del 08-02-2023 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è
valido e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione



COMUNE DI PORTO VIRO

Il presente decreto viene pubblicato all’Albo Pretorio e sul sito istituzionale dell’Ente, Sezione3)
Amministrazione Trasparente, Sottosezione Personale.

IL SINDACO
Mantovan Valeria

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato
presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e

norme collegate,)

Decreto N.R.G. 6 del 08-02-2023 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è
valido e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione



COMUNE DI PORTO VIRO

Certificato di pubblicazione

DECRETO N. 6 del 08-02-2023

Oggetto: INTEGRAZIONE DECRETO N. 2 DEL 31.01.2023

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la prescritta
pubblicazione fino al 23-02-2023 con numero di registrazione all’albo pretorio 134.

COMUNE DI PORTO VIRO li
08-02-2023

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

(nominativo indicato nel certificato di firma digitale)

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Decreto N.R.G. 6 del 08-02-2023 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è
valido e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione


